令和 7年 11月 19日

入学希望保護者 様

サンフランシスコ日本語補習校

  校 長   相 澤  順

サンフランシスコ校 幼小部学校説明会の開催について

 来年度、お子様の本校幼稚部または小学部への入学を希望されている保護者の皆様におか

れましては、入学にあたりご不安やご心配をお持ちのことと拝察いたします。お子様が本補

習校で有意義な学校生活を送るためには、保護者の皆様に本校についてより深くご理解いた

だくことが大切であると考えております。

 つきましては、幼小部学校説明会を下記のとおり開催いたします。多くの皆様のご参加を

心よりお待ちしております。

記

          期日 令和7年12月6日（土）

          場所 ２F カフェテリア

          時間 9:30～11:20（目安）

         ＊説明会終了後、校内見学も予定しています。

 なお、当日はZOOMでの参加も可能です。

 ZOOM IDのお知らせはホームページの学校説明会案内にてご案内します。